
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
23.11.2021 №809 

с. Боратин

Про початок процедури проведення конкурсу на заміщення вакантної 
посади директора Комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги Боратинської сільської ради»

Керуючись статтями 32, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 16 Закону України «Про основи законодавства України про охорону здоров’я», 
постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 1094 «Про затвердження 
Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального 
закладу охорони здоров’я», рішення Боратинської сільської ради від 18 лютого 2021 року №3/6 
«Про створення Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги Боратинської сільської ради»», з метою впровадження публічного і 
прозорого механізму призначення директора, виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:
1. Розпочати процедуру проведення конкурсу на заміщення вакантної посади директора 

Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги.

2. Оголосити про початок формування конкурсної комісії для проведення конкурсу на 
заміщення вакантної посади директора Комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги.

3. Затвердити форму оголошення про початок формування конкурсної комісії, згідно з 
додатку 1.

4. Встановити 15-денний термін з моменту оприлюднення оголошення про початок 
формування конкурсної комісії для прийняття документів кандидатів у члени конкурсної 
комісії.

5. Відділу організаційно-правового забезпечення ради забезпечити подання складу 
конкурсної комісії для затвердження органом управління.

6. Рішення виконавчого комітету від 26.02.2021 № 89 «Про проведення конкурсу на
зайняття вакантної посади директора Комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної д атинської сільської ради» визнати таким, що

Сільський голова
Богдана Макарчук

втратило чинність.
7. Контроль за викона за собою.

„ а 
СІЛ&

ння

9Z?Pn0S °!

Сергій ЯРУЧИК


